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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Administratori
Nr.\R L % Prot Shkodér, mé DR . of .2021

Lénda:  Dérgohet raportimi financiar pér periudhén 01 Janar 2021 -31 Maj 2021 pér
Universitetin ¢ Shkodris

Drejtuar: Drejtorisé sé Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Tirang&
Qendrés Ndérinstitucionale té Rrjetit Akademik, Tirané

Deggés sé Thesarit, Shkodér

Ne& zbatim € ligjit nr. 80, dat 22. 07. 2015 ”Pér arsimin e larté dhe kérkimit shkencor ng
institucionit e Arsimit té Larté n& Republikén e Shqipérisé”, té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor ng Republikén e Shqipérisé¢”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.
10296 daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”(i ndryshuar), t& Ligjit
nr.137/2019 “Pér buxhetin e vitit 2021”7, Udhézimit nr.9 daté 20.03.2018 t& MFE “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit’’, Udh&zimit nr.4 daté 25.01.2021 “Pér Zbatimin e
buxhetit t& vitit 2021 ”, urdhrit té pérbashkét t& MFE dhe MASR nr.54 dat& 30.01.2019 po ju
dérgojmé bashkélidhur késaj shkrese aneksin A me raportimin financiar sipas pikés 2 e 3 t&
urdhrit t¢ sipércituar t& rakorduar me degén e thesarit Shkodér.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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UNIVERSITET! " Luigj Gurakuqi” Shkoder
TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN _ 01.01.2021 - 31.05.2021 i

Pershkrimi (sipas kombinimit t e Janar Shicurt Mars Prill_ Maj Qersh Korik | Guibt Shtator Tetor Neator Dhjetor __ | TOTALI PROGRESIV
koatabel) A Faly s Faki Fakt Fakt Fakt Fakt Fakt I Faky Fala flag Falat P Fakt Ping Fakt Fakt
TE ARDHURAT 549,100 1,614,400 32,473,368 48,425,250 5439448 ] 0 [} [ 0 0| 0 [] ] [ L] 38,501,564
Tec ardhura nga Tarifa ¢ regjistnmit 47,500 47,500
[Te ardhura nga konk € pragimit of
[Te ardbura nga Tanrifa shkollimd per i githa
cikict ¢ studimit 285,000 1,411,500] 32,020,068 46,906,300 4,872,046 D, $3.495.514
[Tc ardhura nga gimtc d -MW/ [
‘¢ ardbura nga sherbimit ¢ ndryshme te 1AL~ \ _MIWJI. \%.
burse etj,) 216,600 202,900 453,200 1,075,850/ 452,500 - d 2,401,050
ITe ardhura ngh donaiore, sponsorizime - S 27 i 0
Te ardhurn nga projekiel me financm i o LY
rcaishem oo te et i i o 0
[Te ardhura nga veprintarite kerkimore !m‘ 0
"c ardivara 1 Ger (ne varcs] te dinamikes se k! 1 0 \\h..
veprimmarise s LAL-ve){tatim qirs) B 0
[T ardbura o Gora (ne varcs (& (3 \U\\
primtarise se LAL-ve)(b dent Ny . 0
YIaua 3t
[Te ardhura te tiera {ne varesi tc dinamikes sc
bveprimtarise s LAL-ve)ghirbime Laboratorike) 442,600 114,900 557,500
ﬁlesmu..m.,m...at.g..lnhs.ﬂln.h.l._ B - ssagm] Enu...1ﬂhrE...&ﬂ i ..aﬁ.m— : ”J... AT .“!u...lnr... ..._”...._.....n". et -y Pl ST e L A 2
=
Shpeazimet per ndertim | 3 0
per rikonstruksion 1 L]
4 per blerje biblioteka 1 [}
PEOEIMEL POT BT BPAIALE, [ISE | il
i
Shpenzimet per blerjc aparate, pajisje
2 S.Hura.gu.iﬁnuo!u-&owﬂ L]
...... imet per blerje pajisie, mobilic — °
L hperirimme nﬂﬂdﬂ-nf—lq%ﬁ»%
e 29,231,521 28.036,561] 28,972,258 26,925,230/ 23,950,030/ 142,155,610
o 4,584,392 a.wnu“qmqm _4.902,261 4,573,160 4,970,690 23,856,290
.
: | 0
Ny =1y
Jasitomjeti Ly
atom) S
per furk=o & veprimianse se perlihme
instinicionit (uje, encrggikarburant. kolaud |
astirmyesi 739,740, 755,860, 1.376.861] §79,540 2,000,550 3,750,560
Shpenzirme pet dicta ¢ udbetime per p
gtirucionit kur largoben, ckspedi den o
gendres se punes osc jashos shictit per
pane. 4 g
VT GersHarTYe bt
parash ey 2 1-1.11]r L
per ehzekutim te vendimve givgesore o
per larg 03, ckacktin ~LE SH y 0
deyrmeve Konriuale e ppagiars AR XU AP 0
per bonorare, pagesat ¢ bordeve Ie | ‘.,\\ A -ruo\ 7N
Kolcgiale e institucionit ol — .Orm 3 0
e e RSIEEPAREAIN
1 _ﬂq [ J“. o z = 0
per burai o studanirve + buna ﬂ-l /_a\ = [ ~
7,690,000 11,940,000 8,140,000 ﬁdn.nmgo = [ ~ 34,620,000/
T ol
per burssl ¢ ekrelences V= |\ S~ 1
B¢ VATeR & *® .......L.__\_ \
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" Shpeazimet oga fo Ardkaral e VO 06 [ ] o B[]0 2 2AN] . ROMMO] . 2SR606] - LenTae] oo 8 . 632,550
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